

# “İş güvenliği prensipleri hayatın her alanında uygulanmalı”

1'inci İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi'nde bir sunum



gerçekleştiren M Oil Madeni Yağ Fabrika Müdürü Kemal Balaban; iş sağlığına ilişkin prensiplerin, yalnızca mesai saatlerinde ya da fabrika binasında değil, hayatın tüm alanında dikkate alınması ve uygulanması gerektiğini söyledi.

●Muzaffer Ergun



Kemal Balaban



Arzu Gürbıyık

M Oil Madeni Yağ Fabrika Müdürü Kemal Balaban ve M Oil Madeni Yağ Fabrika Kalite Sistem Müdürü Arzu Gürbıyık, 1'inci İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi kapsamında İstanbul Maslak Sheraton Hotel'de "İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre Korumada Örnek Şirket Uygulaması" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Toplantıya M Oil İnsan Kaynakları Müdürü Umut Şenel de katıldı.

## “Profesyonel bir ekibiz ve çalıştığımız departmana hakimiz”

Sunumda ilk sözü M Oil Madeni Yağ Fabrika Müdürü Kemal Balaban aldı. Balaban; "1996 yılından bu yana sektörün genç ve dinamik bir kuruluşuyuz. 400'e yakıt ikmal noktamız mevcut. Çalışma alanı olarak yeni yönetmelik kapsamında ağır ve tehlikeli işler konumunda bulunuyoruz" diyerek başladığı konuşmasında şunları dile getirdi: "Sunumumuzu dört ana başlıkta topladık. Bu başlıklardan ilki Sektörde Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları. Petrokimya sektöründe en masum departman olarak madeni yağı gösterebiliriz. Sektörde Türkiye'de

yıllardır faaliyet gösteren firmalar sayesinde çalışma kalitesi oldukça yüksek. Uygulamalar kapsamında ilk etapta yasal mevzuatları, kalite yönetim sistemlerini, standartları ve sürekli iyileştirme çalışmalarını sayabiliriz. Sektör olarak yetkin personel çalıştırmalıyız, ekipman ve sisteme hakim olmalıyız, periyodik tatbikatlar gerçekleştirmeliyiz, kötü durum senaryoları hazırlayıp analizler ve raporlamalar ortaya koymalıyız. Bu saydığımız noktalar ışığında M Oil olarak

terminallerimizde olası bir yangın başlangıcına maksimum 2 dakika içinde müdahale edebiliyoruz. Madeni yağ grubu olarak en büyük avantajımız takım ruhuyla çalışıyor olmamız. Profesyonel bir ekibiz ve çalıştığımız departmana hakimiz. İnsana değer veriyoruz. Böyle bir değer olmazsa yani, iş güvenliği ya da iş sağlığı terimleri sözde kalırsa ekibin olayı benimsemesi mümkün değil. Bunu da yaşanan olaylardan görebiliyoruz. Uygulamaya aldığımız bir diğer nokta da sadece mesai saatleri ya da fabrika sınırları içinde iş güvenliği fikrini uygulamamak, bu fikirleri çalışanlarımızın genel kültürüne ya da özel hayatına olan yaklaşımına oturtmak. Bu da bize başarıyı getiriyor. Havada bırakılan konular uygulamaya geçmediği



sürece çalışanın güveni o derece kaybediliyor. Bu yüzden risk yönetimi toplantılarında uygulayacağımız konuları mutlaka yerine getiriyoruz. Arkadaşlarımızın dinlenme saatlerinde ya da yaşam



uyguluyoruz. Yine, fabrikada ekip ve proses iş güvenliği ödül sistemi ve sistem odaklı çalışma prensibi ile sağlıyoruz. Fabrika sınırları içinde uyarı, ikaz ve yönlendirme talimatlarıyla yönergelerin basit bir şekilde anlaşılabilirliği çok önemli. Fabrika dışında ise iş güvenliğimizi çevre ile birlikte planlayarak gerçekleştiriyoruz. Buna ek olarak bir de kamusal ve özel alanlarda ilgili faaliyetlerden doğan iş güvenliği ortaya çıkıyor. Bu noktada da kamusal ve özel alanlarda iş güvenliğimizi oluşturabilecek risklere karşı tedbirler alarak sağlıyoruz. Bunun için de olası bir olayda riski yöneteceklerin eğitimlerinin tam olmasına özen gösteriyoruz. Yine iş güvenliği kapsamında ürünlerimizi kullanan kullanıcı ve müşterilerimize ilişkin sorumluluklarımız bulunuyor. Bu kapsamda da gerek ambalaj gerekse etiketlerde olması gerekli işaretlere dikkat ediyoruz."



alanlarında konforu artırarak motivasyonu üst düzeye çektik."

## “İş güvenliğini ödül sistemi ve sistem odaklı çalışma prensibi ile sağlıyoruz”

Kemal Balaban'ın ardından M Oil Madeni Yağ Fabrika Kalite Sistem Müdürü Arzu Gürbıyık söz aldı ve şunları söyledi: "Fabrika'da ekip ve proses iş güvenliğini yazılı talimatlar, koruyucu ekipman kullanımı ve sürekli eğitimler sayesinde sağlıyoruz. Bunlara ek olarak koruyucu bakım uygulamaları, iç denetimler ve öneri sistemleri